
 

Den 8. september 2011 

Pressemeddelelse fra Dayz Resorts 

Dayz Fanø Bad lukker 

Dayz Resorts har set sig nødsaget til at lukke ned for driften på Dayz Fanø Bad, som har været under 

Strandhotellernes og Dayz’ drift siden 1997. Det tidligere Fanø Badeland var det første feriecenter blandt 

de nu 8 resorts under Dayz Resorts 

”Ledelsen på Dayz Fanø Bad har igennem de sidste par år arbejdet ihærdigt på at indgå en fremadrettet 

aftale med Ejerforeningen på stedet om en renovering og udvikling af feriecentret”, udtaler koncerndirektør 

Martin Dyrholm.  

”Forslag til renovering og udvidelse af Dayz Fanø Bad blev desværre ikke vedtaget af den samlede 

Ejerforening på den ekstraordinære generalforsamling, der blev afviklet den 17. august 2011. Dette 

resulterer i, at driften af Dayz Fanø Bad ikke vil kunne opretholdes med et positivt resultat til følge, eftersom 

nuværende faciliteter og bygninger trænger til en renovering. 

”Derfor er det meget beklageligt, at driften af Dayz Fanø Bad ophører pr. 31.12.2011. Det berører naturligt 

de mange positive ejere, der var for forslaget om udviklingen, men specielt er vi kede af at en lukning 

medfører, at vi må sige farvel til kompetente medarbejdere i receptionen, badeland og teknisk afdeling. En 

sådan lukning vil naturligvis også påvirke turismen og lokalområdet i og omkring Fanø Bad”, afslutter Martin 

Dyrholm.  

Økonomiafdelingen for koncernen Dayz Resorts vil fortsat være lokaliseret på Dayz Fanø Bad og boligejerne 

vil fra den 1. januar 2012 frit kunne udleje deres ferielejligheder gennem andre udlejningsbureauer.  

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til  

Koncerndirektør Martin Dyrholm 

Tlf. 21 84 55 28 

Mail: mgd@dayz.dk 

Med venlig hilsen 

Dayz Resorts 

Martin Dyrholm 
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Fakta om Dayz Resorts:  
Danmarks største privatejede feriecenter-koncern Dayz Resorts består i dag af i alt otte feriecentre i Jylland. Dayz 
Rømø Golf & Wellness, Dayz Rønbjerg, Dayz SeaWest Nymindegab, Dayz Ebeltoft (Øer Maritime Ferieby), Dayz 
Kattegat, Dayz Fanø Bad, Dayz Marina Fiskenæs og Dayz Grønhøj Strand.  
 
 
I 2010 havde Dayz Resorts en driftsomsætning på cirka 150 millioner kroner, og det samlede antal  
overnatninger beløb sig samme år på godt 560.000, fordelt på koncernens 8 feriecentre og cirka  
1400 ferieboliger.  

Dayz Resorts ejes af parret Marianne og Bjarne Bøgh Jensen, bosiddende i Calgary, Canada. Firmaet har administrativ 

adresse i Varde, Vestjylland.  

 

 

 

 


